АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.06.2020  года                                                                                       № 616
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 14 октября 2015 года № 1230

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения

Шекснинского муниципального района доступным жильем и

формирование комфортной среды проживания на 2016-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского

муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 14 октября 2015 года № 1230 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение населения Шекснинского

муниципального района доступным жильем и формирование комфортной

среды проживания на 2016-2020 годы» следующие изменения:

1.1. в приложении 1 к Подпрограмме 2 в графе 2 слова «Реконструкция

и модернизация скважины № 74336 д. Слизово сельского поселения

Чуровское Шекснинского района» заменить словами «Модернизация

скважины № 74336 д. Слизово сельского поселения Чуровское».

1.2. в приложении 1 к  Подпрограмме 3 основное мероприятие 1

изложить в новой редакции:

«
Основно

е

мероприя

тие 1

Ремонт муниципального

жилого фонда в

многоквартирных домах всего,

в том числе:

- определение размера платы за

содержание жилых помещений

в многоквартирном доме, в

котором собственники

помещений на общем собрании

не приняли решение о выборе

способа управления

многоквартирным домом;

- проведение проверки

работоспособности

электропроводки в жилом

многоквартирном доме.

Администраци

я района

1 598,2

1,0

1,5

100,0

0,0

0,0

312,2

0,0

0,0

386,0

1,0

0,0

800,0

0,0

1,5

».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков

3